別添３

令和 年 月 日

令和８年度被留置者等給食単価契約に係るコンペ参加表明書

鹿児島県警察本部留置管理課長 殿

所 在 地

事業所名

代表者名

令和８年度被留置者等給食単価契約に係るコンペに参加することを表明します。

なお、関係事項については下記のとおりです。

記

１ 担当者

氏 名：

部署・役職等：

連絡先電話番号：

メールアドレス：

２ 事前説明会への参加希望

希望する 希望しない （いずれかに〇）

３ 事前説明会参加を希望しない場合の説明資料受領方法

メール 郵送 （いずれかに〇）

※ 事前説明資料の郵送を希望する場合は、本参加表明書に添えて 460円分の郵便切手
を貼付した宛先明記の返信用封筒を提出すること。